
 APSTIPRINĀTS 
Ķekavas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sēdē 

2015.gada 8.jūnijā 

(protokols Nr.29) 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS  
 

 
„Pasažieru autopārvadājumi” 

 

 

NOLIKUMS 

 

 

Identifikācijas Nr.: ĶNP 2015/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

2015



 

2 

 

1. Vispārējā informācija 

1.1. Iepirkuma procedūras identifikācijas numurs:  
ĶNP 2015/23 

 

1.2. Pasūtītājs: 
Ķekavas novada pašvaldība 

 

1.3. Pakalpojumu saņēmēji: 
Ķekavas novada pašvaldība un tās iestādes 

 

1.4. Pasūtītāja rekvizīti: 

Adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, LV-2123 

Reģistrācijas Nr. 90000048491 

Tālrunis: 67935803 

Fakss: 67935819 

  

1.5. Kontaktpersona iepirkuma procedūras jautājumos: 

1.5.1. par iepirkuma procedūras dokumentāciju – Līga Blate, tālr.: 67935803, e-pasta adrese: 

liga.blate@kekava.lv; 

1.5.2. par iepirkuma procedūras priekšmetu – Andris Jēkabsons, tel. 67935803, e-pasta adrese: 

andris.jekabsons@kekava.lv. 

 

2. Informācija par iepirkuma procedūru 
2.1. Iepirkuma procedūra tiek veikta atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 

regulējumam. 

2.2. Šis nolikums un visa ar iepirkuma procedūru saistītā publiskojamā informācija ir brīvi 

pieejama Pasūtītāja mājas lapā internetā www.kekavasnovads.lv sadaļā “Publiskie iepirkumi”/ 

“Ķekavas novada pašvaldības publiskie iepirkumi”. 
 

 

3. Piedāvājumu iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība 
3.1. Piedāvājumus jāiesniedz līdz 2015.gada 25.jūnijam, plkst. 10:00, iesniedzot personīgi 

Ķekavas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2123, vai nosūtot pa pastu uz iepriekš minēto adresi. 

Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. 

3.2. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc šajā nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa, netiks izskatīti un neatvērtā veidā tiks atdoti atpakaļ pretendentam. 

3.3. Iepirkuma procedūrai iesniegto piedāvājumu vērtēšana notiek slēgtā komisijas sēdē. 

 

4. Piedāvājuma derīguma termiņš 
Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs līdz iepirkuma līguma noslēgšanas brīdim. 

 

5. Piedāvājuma noformēšana 
5.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā iepakojumā – 2 (divos) eksemplāros 

(viens oriģināls un viena kopija), klāt pievienojot arī visa piedāvājuma elektronisko versiju 

elektroniskajā datu nesējā. Uz piedāvājuma iepakojuma jābūt šādām norādēm: 

 pasūtītāja nosaukums un adrese; 

 iepirkuma procedūras nosaukums un identifikācijas numurs; 

 atzīme „Neatvērt līdz 2015.gada 25.jūnijam plkst. 10:00”; 

 

mailto:liga.blate@kekava.lv
mailto:andris.jekabsons@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/


 

3 

 

5.2. Katrs piedāvājuma eksemplāra sējums sastāv no trim daļām: 

 pretendenta kvalifikācijas dokumenti, ieskaitot pieteikumu dalībai 

iepirkuma procedūrā; 

 tehniskais piedāvājums; 

 finanšu piedāvājums. 

5.3. Visas piedāvājuma daļas iesniedzamas vienā sējumā. Piedāvājuma dokumentiem (gan 

oriģinālam, gan kopijai) jābūt cauršūtiem (caurauklotiem) tā, lai dokumentus nebūtu iespējams 

atdalīt, lapām jābūt sanumurētām, uz uzlīmes norādīts lapu skaits, pretendenta zīmogs un 

pretendenta pārstāvja, ar paraksta tiesībām, paraksts. Dokumentiem jāatbilst Dokumentu 

juridiskā spēka likuma prasībām. 

5.4. Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos no jebkādām šaubām un 

pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem, un bez iestarpinājumiem un izdzēsumiem.  

5.5. Piedāvājuma dokumenti jānoformē un jāiesniedz latviešu valodā. Svešvalodā 

noformētiem piedāvājuma dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu 

valodā.  

5.6. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, tad tās ir jāapliecina Latvijas Republikas 

normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā.  

5.7. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā.  

5.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus 

norāda personu, kura iepirkuma procedūrā pārstāv attiecīgo personu grupu vai 

personālsabiedrību, kā arī katras personas atbildības sadalījumu.  

5.9. Iepirkuma komisija pieņem izskatīšanai tikai tos pretendentu iesniegtos piedāvājumus, 

kas noformēti tā, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz piedāvājuma 

atvēršanas brīdim.  

5.10. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums un netiks atdoti atpakaļ pretendentiem. 

 

6. Informācija par iepirkuma procedūras priekšmetu 

6.1. Iepērkamie pakalpojumi:  

a) pārvadājumu pakalpojumi ar autobusu (10 - 18 vietas); 

b) pārvadājumu pakalpojumi ar autobusu (19 - 29 vietas); 

c) pārvadājumu pakalpojumi ar autobusu (31 - 49 vietas); 

d) pārvadājumu pakalpojumi ar autobusu (40 - 90 vietas) - (piepilsētas autobuss ar 

stāvvietām) II klase. 

6.2. Nav atļauta piedāvājumu variantu iesniegšana.  

6.3. Pretendenti ir tiesīgi iesniegt piedāvājumus par daļu no apjoma, iesniedzot 

piedāvājumus par tādām tehnikas vienībām, kas ir to rīcībā. Vērtēšanas gaitā tiks ņemtas vērā 

un salīdzinātas pretendentu piedāvātās vienību cenas par katru no šī nolikuma 6.1.punktā 

minētajām tehnikas vienībām. 

6.4. Iepirkuma procedūras rezultātā paredzēts slēgt vienu vispārīgo vienošanos ar visiem 

atbilstošajiem pretendentiem, tomēr ar ne vairāk kā 3 pretendentiem par katru no šī nolikuma 

6.1.punktā minētajām tehnikas vienībām, kopsummā ne vairāk par 12 pretendentiem. Ja par 

kādu no šī nolikuma 6.1.punktā minētajām tehnikas vienībām tiks iesniegti vairāk par 3 

piedāvājumiem, Komisija attiecībā uz konkrēto tehnikas vienību izvēlēsies 3 lētākos. 

6.5. Vispārīgās vienošanās kopējā līgumcena – līdz 42 000,00 euro bez PVN. Pasūtītājam ir 

tiesības iegādāties pakalpojumu apjomu, kas kopsummā ir mazāks par šajā punktā noteikto 

līgumcenu. 

6.6. Vispārīgās vienošanās darbības termiņš – līdz 2015.gada 31.decembrim, nepārsniedzot 

42 000,00 euro bez PVN.  
 

 



 

4 

 

7. Prasības pretendentiem 

7.1. Kvalifikācijas prasības: 

a) pretendents Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā ir 

reģistrēts Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs; 

b) pretendentam ir autotransporta pasažieru Komercpārvadājumu licence 

pārvadājumu veikšanai Latvijas teritorijā un Eiropas Savienībā, kā arī  licences 

kartītes katram autotransporta līdzeklim. 

c) pretendentam īpašumā vai valdījumā ir tehniskās specifikācijas prasībām atbilstoši 

autobusi, autobusu vadītājiem ir atbilstoša autovadītāja kategorija un derīgs 

medicīniskās komisijas slēdziens. 

d) pretendentam jābūt līdzvērtīgai pozitīvai pieredzei vismaz 1 (viena) līdzīga līguma 

izpildē pēdējo 3 (trīs) gadu laikā – līgums noslēgts vismaz uz 1 (vienu) gadu un 

līguma ietvaros tiek sniegti pasažieru komercpārvadājumu pakalpojumi ar 

līdzvērtīgām šī nolikuma 6.1.punktā minētajām tehnikas vienībām.  

7.2. Iepirkuma komisija ir tiesīga izslēgt kandidātu vai pretendentu no turpmākās dalības 

iepirkuma procedūrā, ja kandidāts vai pretendents (kā līgumslēdzēja puse vai līgumslēdzējas 

puses dalībnieks vai biedrs, ja līgumslēdzēja puse ir bijusi piegādātāju apvienība vai 

personālsabiedrība), tā dalībnieks vai biedrs (ja kandidāts vai pretendents ir piegādātāju 

apvienība vai personālsabiedrība) nav pienācīgi pildījis ar Ķekavas novada pašvaldību vai tās 

iestādi noslēgtu iepirkuma līgumu (vispārīgo vienošanos) un tādēļ pasūtītājs ir izmantojis 

iepirkuma līgumā (vispārīgajā vienošanās) paredzētās tiesības pārtraukt līgumsaistības. Šī 

punkta noteikumus pasūtītājs nepiemēro, ja no dienas, kad pasūtītājs atkāpies no iepirkuma 

līguma (vispārīgās vienošanās), līdz pieteikuma vai piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši 

12 mēneši. 

8. Iesniedzamie dokumenti 

8.1. Kvalifikācijas dokumenti 
a) pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā atbilstoši šim nolikumam 

pievienotajai formai (skatīt 1. pielikumu). 

Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, tad pieteikumu paraksta visas personas, 

kas iekļautas grupā un pieteikumā norāda personu, kura pārstāv personu grupu 

iepirkuma procedūrā, kā arī katras personas atbildības apjomu; 

b) licence pasažieru pārvadājumiem (kopija); 

c) licences kartiņas autotransportam, ar ko tiks nodrošināti autopārvadājumi 

(kopijas);  

d) informācija par tām tehnikas vienībām, ar ko pretendents piedāvā nodrošināt 

pakalpojumu sniegšanu (3.pielikums), kā arī visu tehnikas vienību tehniskās pases 

(kopijas); 

e) pretendenta apliecinājums par to, ka pakalpojuma sniegšanā tiks nodrošināti 

autobusu vadītāji ar atbilstošu autovadītāja kategoriju un tiem būs derīgi 

medicīniskās komisijas slēdzieni; 

f) pretendenta pieredzes apraksts un vismaz 1 (viena) pasūtītāja atsauksme par 

līdzvērtīga līguma izpildi. Atsauksmēm, kuras ir izsniedzis Pasūtītājs vai tā 

iestādes, ir informatīvs raksturs un tās netiks ņemtas vērā izvērtējot pretendenta 

iesniegto piedāvājumu. 

 

8.2. Tehniskais piedāvājums 

Iesniedzot piedāvājumu, pretendents tajā iekļauj tehnisko piedāvājumu. Tehniskais 

piedāvājums jāizstrādā tādā detalizācijas pakāpē, lai iepirkuma komisija varētu secināt 

pretendenta piedāvātā pakalpojuma izpildes kārtību un sasniedzamā rezultāta atbilstību 



 

5 

 

Pasūtītāja prasībām. Tehniskais piedāvājums izstrādājams brīvā formā un tajā jāiekļauj 

informācija par sniedzamo pakalpojumu klāstu, autobusu aprīkojumu, servisu, autotransporta 

bāzes atrašanās vietu, laiku, kādā pretendents ir spējīgs uzsākt pakalpojuma sniegšanu, 

piesaistāmajiem apakšuzņēmējiem u.c. informācija. 

 

8.3. Finanšu piedāvājums 

Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums, ņemot vērā šī nolikuma 4.pielikuma 

formu. Pretendentam cenās ir jāiekļauj visi izdevumi, kas saistīti ar pakalpojumu sniegšanu, 

tostarp, bet ne tikai: transporta nomu, degvielas izmaksas, dīkstāves izmaksas, transportlīdzekļa 

apdrošināšana, transportlīdzekļu vadītāju izmaksas (darba alga, apdrošināšana, komandējuma 

izmaksas u.c.), transportlīdzekļa amortizācija un visa veida nodokļi un nodevas (izņemot PVN). 

Maksa par 1 km jānorāda euro bez PVN. 

 

9. Piedāvājumu izvēles kritēriji 

Piedāvājumu vērtēšanas kritērijs – zemākā cena, ievērojot šī nolikuma 6.4.punkta noteikumus. 

 

 

 

Pielikumā: 

1) Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā; 

2) Tehniskā specifikācija; 

3) Forma „Informācija par transporta līdzekļiem”; 

4) Finanšu piedāvājuma forma. 

 



 

6 

 

       1.pielikums 

Iepirkuma procedūrai ar ID Nr. ĶNP 2015/23 
 

 

Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā  
 

Iepirkuma procedūras Identifikācijas Nr. ____ 

Ķekavas novada pašvaldības Iepirkuma komisijai 

 

   

sastādīšanas vieta  datums 

 

 

Saskaņā ar Nolikumu es apakšā parakstījies apliecinu, ka: 

1. ___________________________ (pretendenta nosaukums) piekrīt Nolikuma noteikumiem un 

garantē Nolikuma un tā pielikumu prasību izpildi. Noteikumi ir skaidri un saprotami; 

2. Pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu; 

3. Šis piedāvājums ir spēkā līdz iepirkuma līguma noslēgšanas dienai. 

 

 

1. Informācija par pretendentu 

Pretendenta 

nosaukums: 

 

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

 

2. Finanšu rekvizīti 

Bankas 

nosaukums: 

 

Bankas kods:  

Konta numurs:  

 

 

3. Informācija par pretendenta kontaktpersonu (atbildīgo personu) 

Vārds, uzvārds:  



 

7 

 

Ieņemamais 

amats: 

 

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

 

 

Ar šo apliecinām, ka visa piedāvājumā iesniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

 

 

Pretendenta nosaukums:  

Pilnvarotās personas vārds, 

uzvārds 
 

Pilnvarotās personas amats:  

Pilnvarotās personas paraksts:  

 

 

Z.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

8 

 

       2.pielikums 

Iepirkuma procedūrai ar ID Nr. ĶNP 2015/23 
 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

autopārvadājumu pakalpojumiem ar visām Nolikuma 6.1.punktā  

minētajām tehnikas vienībām 

 

1. Iepirkuma procedūra paredz pasažieru transporta (ar šoferi) pakalpojumu saņemšanu Ķekavas novada 

pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām.  

2. Transportu paredzēts izmantot pārvadājumiem galvenokārt (90%) Latvijas Republikas teritorijā. 

Neliela pakalpojuma daļa (10%) ir arī pārvadājumi  Eiropas Savienības teritorijā.  

3. Informācijas apmaiņa par nepieciešamo braucienu: 

3.1. Pakalpojumu saņemšanas gadījumā katrā atsevišķā situācijā Pasūtītāja pilnvarotās personas veic 

telefonisku aptauju starp Izpildītājiem, minot plānoto Pakalpojuma saņemšanas laiku, pārvadājamo 

personu skaitu, maršrutu un citas būtiskas ziņas, noskaidrojot Pakalpojuma saņemšanas iespējas un 

Izpildītāju piedāvātās cenas. Izpildītāji telefoniskās aptaujas ietvaros ir tiesīgi piedāvāt zemāku 

Pakalpojuma vienību cenu, kādu ir piedāvājuši iepirkuma procedūrā. Jebkurā gadījumā Pakalpojumu 

vienību cena nedrīkst būt augstāka par Izpildītāja piedāvāto cenu Iepirkuma procedūras ietvaros. 

3.2. Pasūtītāja pārstāvis telefoniskas aptaujas rezultātā izvēlas Pakalpojuma sniedzēju, pamatojoties uz 

telefoniskās aptaujas laikā iegūtajām ziņām. 

3.3. Pretendents informāciju par maršrutu (izbraukšanas un atgriešanās laiks, izbraukšanas vieta un 

galamērķis, kopējais pasažieru skaits un citi apstākļi) saņem  ne vēlāk kā 2 (divas) darba dienas pirms 

brauciena. 

4. Pasūtītāja minimālās prasībās attiecība uz pakalpojumiem: 

4.1. piedāvātajiem transporta līdzekļiem ir jābūt derīgai tehniskajai apskatei un tiem jābūt normatīvajos 

aktos noteiktajā tehniskajā kārtībā, lai piedalītos ceļu satiksmē, jāatbilst pasažieru pārvadāšanai 

noteiktajām normatīvo aktu prasībām; 

4.2. piedāvātajiem transporta līdzekļiem jāatbilst normatīvajos aktos noteiktajām tehniskajām, sanitārajām, 

vides aizsardzības un ugunsdrošības prasībām; 

4.3. Izpildītājam jāparedz iespēja, ka pasūtītājam var būt nepieciešamība vienlaicīgi  nomāt vairākus 

transporta līdzekļus ar šoferiem; 

4.4. ņemot vērā darba uzdevuma maršrutu, transporta līdzekļiem jābūt apdrošinātiem un aprīkotiem tā, lai 

attiecīgajā valstī varētu piedalīties ceļu satiksmē; 

4.5. piedāvātajos transporta līdzekļos ir jābūt iespējai pārvadāt pasažieru personīgās mantas, svētku tērpus, 

instrumentus, sporta inventāru u.tml. Autobusam ir jābūt mantu novietošanai izmantojamam bagāžas 

nodalījumam. Ja bagāžas nodalījums nav izmantojams vai tā vispār nav, pretendents pakalpojuma 

sniegšanu ir tiesīgs nodrošināt ar autobusu, kam ir vismaz par sešām sēdvietām vairāk, vienlaikus 

nepalielinot pakalpojuma cenu; 

4.6. transporta līdzekļu vadītājiem ir jāpārvalda latviešu valoda; 

4.7. piedāvātajiem transporta līdzekļiem jābūt komfortabliem, ar klimata kontroli vai kondicionēšanas 

sistēmu, kas nodrošina vienmērīgu temperatūru +20º C visā autotransportā (izņemot punktā 6.1. d) 

apakšpunktā minētie autobusi), pasažieru krēsliem jābūt tīriem,  mīkstiem, trokšņa līmenis transporta 

līdzeklī nedrīkst pārsniegt pieļaujamo normu;  

4.8. Izpildītājam ir jānodrošina sniegto pakalpojumu (nobraukto kilometru) precīza uzskaite; 

4.9. transporta pakalpojumu sniegšanas laikā Izpildītājam jānodrošina savlaicīga nokļūšana uz pasākuma 

vietām Pasūtītāja noteiktajā laikā; 



 

9 

 

4.10. ja transporta pakalpojuma sniegšanas laikā transporta līdzeklim ir gadījušās tehniska rakstura 

problēmas, Izpildītājs tās atrisina patstāvīgi, vai arī jānodrošina pakalpojuma sniegšanu ar citu tehniskā 

kārtībā esošu transporta līdzekli, lai savlaicīgi un kvalitatīvi sniegtu transporta pakalpojumu nolīgtajā 

maršrutā; 

4.11. ja transporta pakalpojums nav noticis pilnā apmērā un pasažieri nav nokļuvuši uz pasākumu, tad 

Pasūtītājs rēķinu neapmaksā un Izpildītājs sedz nodarītos zaudējumus; 

4.12. Pārvadājumiem ārpus Latvijas teritorijas Izpildītājam jānodrošina vismaz 2 šoferi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

      3.pielikums 

Iepirkuma procedūrai ar ID Nr. ĶNP 2015/23 
 

 

PIEDĀVĀTO AUTOBUSU SARAKSTS  

Piedāvāto autobusu tehniskā specifikācija 

marka, modelis, 

valsts Nr. 
izlaiduma gads sēdvietu skaits 

bagāžas 

nodalījums 
citi parametri 

     

     

     

     

 

 

Pielikumā: 

Autobusu Tehniskās pases (kopijas):  



 

11 

 

      4.pielikums 

Iepirkuma procedūrai ar ID Nr. ĶNP 2015/23 
 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Nr.p.k. Nomas veids Maksa par 1 km 
(EUR bez PVN) 

1. Autobusa (10 - 18 vietas) noma ar šoferi  

2. Autobusa (19 - 29 vietas) noma ar šoferi  

3. Autobusa (31 - 49 vietas) noma ar šoferi  

4. Autobusa (40 - 90 vietas) noma ar šoferi  

 

 


